sakiac {

Lufterfrischer Premium

AR2-kompatibel

&

o

332800

PRODUKTBESCHREIBUNG

Satino Lufterfrischer Premium flr lang anhaltende Dufterlebnisse. Strom- oder Batteriebetrieb einschalten, einen von vier Duften und
Duftintensitat auswahlen und Satino Frische genief3en - bis zu 90 Tage lang! Praktisch: Die LED-Anzeige in der Front kindigt rechtzeitig das

nachste Nachftllintervall an.

LUFTERFRISCHER FLYER

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Kompatibilitat

Produkt

Frequenz

Abmessungen (mm)

Farbe

VPE

Palette

Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
EAN-Case

Nettogewicht / Spender (kg)
Packschema Palette (Anzahl x Lage)
Palette Hohe (cm)

Satino

AR2

Lufterfrischer Premium
Individuell

145(B) x (H)152 x 87(T)
weif3

1

720

16

16,2

9.3

4000735333738

0,44

60 x 12

209

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.

WEPA Professional GmbH

12.12.2025

Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

T +49 (0)2932 307-0
F +49 (0)2932 307-8040

www.satino-by-wepa.eu
satino@wepa.eu

Seitel1/1



