



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001

Lufterfrischer Premium AR2-kompatibel

332800

PRODUKTBESCHREIBUNG

Satino Lufterfrischer Premium für lang anhaltende Dufterlebnisse. Strom- oder Batteriebetrieb einschalten, einen von vier Düften und Duftintensität auswählen und Satino Frische genießen – bis zu 90 Tage lang! Praktisch: Die LED-Anzeige in der Front kündigt rechtzeitig das nächste Nachfüllintervall an.

LUFTERFRISCHER FLYER

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke	Satino
Kompatibilität	AR2
Produkt	Lufterfrischer Premium
Frequenz	Individuell
Abmessungen (mm)	145(B) x (H)152 x 87(T)
Farbe	weiß
VPE	1
Palette	720
Transporteinheit Breite (cm)	16
Transporteinheit Höhe (cm)	16,2
Transporteinheit Länge (cm)	9,3
EAN-Case	4000735333738
Nettogewicht / Spender (kg)	0,44
Packschema Palette (Anzahl x Lage)	60 x 12
Palette Höhe (cm)	209

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.